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	П Р И Ј A В А
	

	

	за измена на активностите на објектот и операторот со храна за животни

	

	1. Назив на операторот/подносителот на пријавата:

	

	2. Адреса на седиштето на операторот:

	

	3. Овластено лице за застапување на операторот:

	Име и презиме:
	ЕМБГ:

	Ул.
	Бр.
	Место:

	4. Адреса на објектот:

	Ул.
	Бр.
	Место:

	[bookmark: _GoBack]Објектот кој е предмет на пријавување има извршено измени на активностите во поглед на:

	

	
Датум
	
	

	
Потпис на овластено лице

	
	
	М.П.
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